
46 164 170
S 48 170 173

50 173 176
M 52 176 179

54 179 182
L 56 182 185

58 185 188
XL 60 188 191

62 191 194
XXL 64 194 197

66 197 200

120 116 124
130 126 134
140 134 140
150 142 150

S ～ 167
M 168 173
L 174 179
XL 180 ～

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

XXXXXS XXXXS XXXS XXS XS S M L XL XXL

 手/甲周り（ｃｍ） 5-9 7-11 10-14 13-17 16-19 18-21 20-24 23-26 25-29 28-30

サイズ 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

 足長（ｃｍ） 21.0-22.0
22.0-
22.5

23.0-
23.5

24.5-
25.0

25.0-
25.5

25.5-
26.0

26.0-
26.5

26.5-
27.0

27.0-
27.5

27.5-
28.0

28.0-
28.5

  SPARCO  

22 32 38 61 64
24 34 40 65 68
26 36 42 69 72
28 38 44 73 76
30 40 46 77 80
32 42 48 81 84
34 44 50 85 88
36 46 52 89 92
38 48 54 93 96

120 132 120 132

114 128 116 128
108 124 112 124
102 120 108 120

100 112
96 116 104 116

104
84 108 96 108

96
72 100 88 100

                       レーシングスーツサイズ表

                              シューズ サイズ

レーシングスーツ ｻｲｽﾞ 身長 体重 胸囲 ｳｴｽﾄ

ｻｲｽﾞ
UK

ウエスト

ｻｲｽﾞ 身長

ヒップ

60 92 80 92

                        グローブ サイズ

レーシングスーツ ｻｲｽﾞ

レインスーツ

身長

サイズ

66 96 84

78 104 92

90 112

ﾊﾟﾝﾂｻｲｽﾞ
ｻｲｽﾞ
EU

ｻｲｽﾞ
IT


